[PhongCNTT-BM04]
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH
ĐƠN VỊ…………………………

Số:…../ĐN-…….

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày… tháng … năm 20…

ĐỀ NGHỊ
V/v cấp quyền truy cập EDUSOFT.NET

I. QUI ĐỊNH CHUNG:

Hệ thống Phần mềm quản lý đào tạo Edusoft.Net cung cấp các dịch vụ quản lý đào tạo, điểm số, học phí,…. Tất cả các đối tượng khai thác Phần mềm quản lý đào tạo Edusoft.Net phải tuyệt đối chấp hành Quy định về quản lý, khai thác Hệ thống thông tin điện tử của Trường Đại học Trà Vinh, và không chia sẻ thông tin tài khoản truy cập Edusoft.Net được cấp cho người khác, chỉ thực hiện những quyền hạn truy cập vào mục đích nghiệp vụ được giao vì sự phát triển của nhà trường. Hoàn toàn chịu trách nhiệm về dữ liệu do mình cập nhật thuộc phân hệ được cấp quyền khai thác.

II. THÔNG TIN TÀI KHOẢN – QUYỀN TRUY CẬP PHÂN HỆ:
	Stt
	Họ và tên
	Tài khoản
	Mật khẩu
	Phân hệ
	Quyền truy cập
	Ghi chú

	Đọc
	Ghi

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	1.

	2.

	3.

	4.

	…
	..
	..
	…
	…
	…
	…
	….

	BAN GIÁM HIỆUNơi nhận:
· Ban PTHTCNTT;
· Phòng TT&QBCĐ;
· Lưu: đơn vị.

	PHÒNG CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
	TRƯỞNG ĐƠN VỊ

Nơi nhận:
· Phòng CNTT;
· Lưu: đơn vị.

Nơi nhận:
· Ban PTHTCNTT;
· Phòng TT&QBCĐ;
· Lưu: đơn vị.

Nơi nhận:
· Ban PTHTCNTT;
· Phòng TT&QBCĐ;
· Lưu: đơn vị.

Nơi nhận:
· Ban PTHTCNTT;
· Phòng TT&QBCĐ;
· Lưu: đơn vị.